
U C H W A Ł A  Nr  XVII/137/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 października 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/287/2013 Rady Gminy Czarna z dnia 

 28 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „c”, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./  oraz art. 89 ust.1 pkt. 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm./ -  Rada 

Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVIII/287/2013 Rady Gminy Czarna z dnia 28 stycznia 2013 roku w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, zmienionej Uchwałą Nr XL/314/2013 

Rady Gminy Czarna z dnia 25 marca 2013 roku,  dokonuje się następujących zmian: 

Dotychczasowy ust.1 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

” 1. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w sześciu ratach w latach 2013-2026: 

1. rata -        9.000,00 zł   w 2017 roku, 

2. rata     -              200.000,00 zł  w 2019 roku, 

3. rata     -              100.000,00 zł  w 2022 roku,   

4. rata -    600.000,00 zł  w 2024 roku, 

5. rata -    680.000,00 zł  w 2025 roku, 

6. rata      -             600.000,00 zł  w 2026 roku. „ 

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


